
 
 

UCHWAŁA NR 153/XXXII/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 14.669.008,19 zł. z tego: bieżące w wysokości 12.767.358,19 zł. majątkowe w wysokości 
1.901.650,00 zł. 

2) wydatki 18.022.008,19 zł. z tego: 

bieżące w wysokości 12.124.158,19 zł. 

majątkowe w wysokości 5.897.850,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów - 2.184.817,28 zł. 

2) po stronie wydatków - 2.184.817,28 zł. 

5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom nalężącym i nie nalężącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 520



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 520



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 341 250,00

40095 0,00 341 250,00

0,00 262 500,00

0,00 78 750,00

758 0,00 2 133,00

75814 0,00 2 133,00

0,00 2 133,00

852 0,00 159,00

85214 0,00 159,00

0,00 159,00

855 0,00 807,00

85503 0,00 117,00

0,00 117,00

85513 0,00 690,00

0,00 690,00

razem: 0,00 344 349,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 344 349,00

0,00 0,00

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 153/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 14 324 659,19 14 669 008,19

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe 1 901 650,00 1 901 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 400,00 71 400,00

bieżące 12 423 009,19 12 767 358,19

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 600,00 28 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 401,00 16 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51,00 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 401,00 16 091,00

Karta Dużej Rodziny 51,00 168,00

8 000,00 8 159,00

Rodzina 1 401 357,00 1 402 164,00

Pomoc społeczna 1 779 748,00 1 779 907,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

8 000,00 8 159,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3 009 126,00 3 011 259,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 981,00 12 114,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 78 750,00

Różne rozliczenia finansowe 109 981,00 112 114,00

Różne rozliczenia

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
160 000,00 501 250,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 262 500,00

3 4 5 8

Pozostała działalność 0,00 341 250,00

bieżące

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 520



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
0,00 0,00 341 250,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 341 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 262 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 78 750,00

750 Administracja publiczna 1 623 324,45 -2 100,00 1 622 224,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 432 000,00 -2 100,00 1 430 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -2 100,00 36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 26 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
201 047,34 -3 600,00 201 047,34

Ochotnicze straże pożarne 116 000,00 -3 600,00 116 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 600,00 9 400,00

801 Oświata i wychowanie 2 819 631,78 -5 300,00 2 821 764,78

Szkoły podstawowe 1 977 436,06 -5 300,00 1 979 569,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 000,00 -5 300,00 157 700,00

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 052 228,06 0,00 1 059 361,06

852 Pomoc społeczna 2 013 413,00 -500,00 2 013 572,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

11 000,00 0,00 11 159,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 159,00

Pozostała działalność 1 569 591,00 -500,00 1 569 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 161,05 -500,00 17 661,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 943,44 0,00 3 443,44

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
124 238,00 -43,00 124 238,00

Pozostała działalność 124 238,00 -43,00 124 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 376,19 0,00 2 419,19

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 -43,00 17,00

855 Rodzina 1 402 857,00 -3 940,00 1 403 664,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

673 811,00 -3 940,00 673 811,00

3110 Świadczenia społeczne 619 760,00 -3 940,00 615 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 867,00 0,00 39 807,00

Karta Dużej Rodziny 51,00 0,00 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 401,00 0,00 16 091,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 401,00 0,00 16 091,00

85502 3 940,00

0,00

3 940,00

85513 690,00

690,00

4 747,00

85503 117,00

43,00

117,00

0,00

500,00

43,00

85395 43,00

159,00

85295 500,00

0,00

7 133,00

659,00

85214 159,00

80101 7 433,00

0,00

300,00

3 600,00

0,00

7 433,00

1 000,00

3 600,00

75412 3 600,00

1 000,00

75023 1 000,00

0,00

40095 341 250,00

262 500,00

78 750,00

Rozdział Zwiększenie

341 250,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 153/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 520



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 693 879,57 -3 586,50 1 693 879,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
9 000,00 -3 586,50 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 513,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 586,50 5 413,50

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
77 500,00 0,00 78 600,00

Biblioteki 51 000,00 0,00 52 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
51 000,00 0,00 52 100,00

17 677 659,19 -19 069,50 18 022 008,19

1 100,00

73,50

0,00

Razem: 363 418,50

1 100,00

92116 1 100,00

90005 3 586,50

3 000,00

513,00

3 586,50

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 520



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 807,00

85503 0,00 117,00

0,00 117,00

85513 0,00 690,00

0,00 690,00

0,00 807,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 184 010,28 2 184 817,28

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 401,00 16 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 401,00 16 091,00

Karta Dużej Rodziny 51,00 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51,00 168,00

Rodzina 1 396 857,00 1 397 664,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 153/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 520



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 1 396 857,00 -3 940,00 1 397 664,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

672 811,00 -3 940,00 672 811,00

3110 Świadczenia społeczne 619 760,00 -3 940,00 615 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 867,00 0,00 39 807,00

Karta Dużej Rodziny 51,00 0,00 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 401,00 0,00 16 091,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 401,00 0,00 16 091,00

2 184 010,28 -3 940,00 2 184 817,28

85503 117,00

85502 3 940,00

0,00

3 940,00

117,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 4 747,00

85513 690,00

690,00

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 153/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

Rozdział Zwiększenie

4 747,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 520



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 8 200,00

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy 52 100,00

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

3 010 01009 Gminna Spółka Wodna Szulborze Wielkie 2 000,00

52 100,00 10 200,00Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik  Nr 5 do uchwały Nr 153/XXXII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 520


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2023-01-17T13:13:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




